
Provvedimento del Presidente dell’ALER di BERGAMO - LECCO - SONDRIO 

n. ((D Ò  in data J L A  maggio 2019.

Approvazione delTavviso per selezione pubblica comparativa per curriculum ed 

eventuale colloquio per il conferimento di incarico per attività di consulenza in 

ambito di diritto societario, aziendale, tributario e fiscale e di bilancio ad iscritto 

aH’ordine dei dottori commercialisti

Premesso che:

con Provvedimento n. 33 in data 3 luglio 2017, veniva conferito allo studio Dott. 

Antonio Padula, Commercialista -  Revisore dei Conti, con sede in viale Stelvio 21 - 

20159 Milano, l’incarico professionale per la Consulenza Generale a livello 

Societario, Aziendale, Tributario e Fiscale dell’ALER di BERGAMO -  LECCO -  

SONDRIO per il periodo 20 giugno 2016 al 20 giugno 2017, verso il corrispettivo di 

euro 18.915,00 oltre oneri di legge; 

l'incarico di cui sopra è scaduto in data 20 giugno 2018;

l’Azienda ha necessità del supporto di un professionista abilitato a svolgere la 

professione di commercialista, non essendo dotata di analoga professionalità e 

servizio all’interno, per le attività di diritto societario, aziendale, tributario, fiscale e di 

bilancio per la gestione ordinaria dell’Azienda, comprendente anche le operazioni di 

finanziamento con aggiornamenti, verifiche periodiche ed invii telematici; 

a tal fine si intende avviare la procedura per selezione pubblica comparativa per 

curriculum ed eventuale colloquio per il conferimento di un incarico professionale 

personale per attività di consulenza in ambito di diritto societario, aziendale, 

tributario e fiscale e di bilancio ad iscritto all’ordine dei dottori commercialisti con 

allegato la “Domanda di partecipazione”.

Tutto quanto premesso e considerato
il Presidente

- vista la Legge Regionale n. 16 del 8 Luglio 2016 - Disciplina regionale dei servizi 

abitativi;

- visto lo Statuto vigente dell'ALER di BERGAMO - LECCO -  SONDRIO approvato 

dalla Giunta Regionale con Delibera n. X/3912 del 24 luglio 2015;

DELIBERA

1. di approvare l’avviso per selezione pubblica comparativa per curriculum ed eventuale 

colloquio per il conferimento di incarico per attività di consulenza in ambito di diritto



societario, aziendale, tributario e fiscale e di bilancio ad iscritto all’Ordine dei dottori 

commercialisti e del relativo allegato “Domanda di partecipazione”;

2. di nominare RUP la dr.ssa. Maria Grazia Maffoni per tutti gli adempimenti inerenti e 

conseguenti.

3. di autorizzare l’espletamento della procedura e la pubblicazione dell’Avviso sul sito 

dell’Azienda.

Il Presidente 

Arch. Fabio Da


